algoti magnusson, stenonis thuræsson. et Nicholai thuræsson presentibus litteris est appensum. Actum et datum skeningie. Anno domini M^o. CCC^o. XXX^o. sexto. secunda dominica aduentus domini.

På frånsidan: Her karll magnussons breff at han lader lyder ruske mere gots.

Sigillen: N:o 1, Carl Magnussons (grip med utsträckt vinge); N:o 2—5 borta, 2:ne remsov qvar.

3265.

1336 d. 12 Dec.

LARS . . . SON öfverenskommer med sin hustru Christina och hennes son Magnerus, att han skall taga en häst, en båddad säng, en tennkruka, en gryta och åtting i Ingvastatorp för de lösören, som skulle tillfalla honom i arf, ifall hustrun doge före honom.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch. *)

Omnibus presens scriptum cernentibus LAU - - - - - SON salutem in domino sempiternam. Tenore presencium recognosco euidenter - - - - - talem cum vxore mea cristina et filio eius magnero in presencia discretorum [virorum] fecisse videlicet domini thyrgilli curati in vist. domini hemmingi. laurencii in sleastado. danielis fröstenson. et aliorum quamplurium fide dignorum vt I. equum I. lectum stratum I. amforam stanneam et I. ollam cum prediis eius in ingeuasta thorp videlicet sexta parte attungi cum domibus et ceteris adiacenciis ibidem leuare debeam pro omnibus mobilibus que post mortem ipsius si superuixisset de iure hereditare debuisse. in cuius rei testimonium sigilla predictorum presentibus sunt appensa. datum anno domini. M^o. CCC^o. XXX^o. VI^o. profesto beate lucie virginis.

Sigillen borta; remsorna till N:o 1 och 3 qvar.

3266.

1336 d. 13 Dec.

Skeninge.

BENEDICTA, dotter af Algot Jonsson, gifver sin gård Hånger, bredvid sjön Thugn (Tåkern) i Kietestad (Källstad) socken, till S. Martins systrakloster i Skeninge, der hon vill lefva och dö, med förbehållen rätt för hennes son Filip, när han hinner till myndiga år, att återlösa denna gård med 40 mark lödigt silfver.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus ad quos presentes littere peruenerint BENEDICTA filia algoti joansson salutem in omnium saluatore, Nouerint vniuersi quod curiam meam in parrochia kietestadhūm iuxta stagnum þughn que vocatur hanggur tenore presencium sororibus apud sanctum martinum in skæningia cum quibus viuens et mortua esse desidero confero cum aquis. agris. pratis. silvis. et locis

*) Ett stycke i brefvets öfra kant är genom fukt bortfrätt.

in quibus crescit mirtus cum colonia adiacente et omnibus juribus et pertinenciis dicte curie perpetuis temporibus libere possidendum, sic tamen quod filius meus philippus cum annos discretionis attigerit *) si prefatam curiam a sororibus memoratis per seipsum redimere voluerit pro quadraginta marchis puri argenti liberam habeat potestatem, Antequam vero eadem pecunia fuerit sororibus integre persoluta possessionem eiusdem curie nullatenus apprehendat, quidquid autem de ipsa curia vsque ad illud redempcionis tempus memorate sorores leuauerint libere sit earum, In huius autem collacionis perpetuum robur et noticiam manifestam sigilla infrascriptorum. videlicet. dilecte matris mee domine botildis. dilectorum fratrum meorum birgeri et johannis filiorum algoti joonsson. dilecti generi mei domini johannis philippi militis vna cum meo proprio presentibus sunt appensa, Datum skæningie anno domini. M°. C°C°C°XXX°sexto in festo lucie virginis et martiris.